[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 853/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a reforma do posto de saúde do Bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

O referido posto de saúde precisa de reforma, pois tem portas e paredes danificadas em sua estrutura. A reforma vai melhorar  o atendimento a comunidade, que utiliza aquela unidade de saúde.

Sala das Sessões, 20 de Outubro de 2009.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE